
č. 15/2021

 

 

Vydává město Klášterec nad Ohří, Odbor komunikace a cestovního ruchu, kontakt: 474 359 686, aktuality@muklasterec.cz

 
 

AKTUALITY

 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

HODINY PRO VEŘEJNOST A ONLINE CHAT SE STAROSTOU
Dnes je první pondělí v měsíci, tudíž se od 15 do 17 hodin konají hodiny pro veřejnost

v kancelářích vedení města a od 17 hodin navazuje chat se starostou na Facebooku ZDE.
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ

Ve čtvrtek 9. prosince se od 15 hodin ve společenském domě Panorama uskuteční
poslední letošní zasedání zastupitelstva města, které bude opět přenášeno online ZDE.

CO SE UDÁLO NA POSLEDNÍ SCHŮZI RADY MĚSTA?
Radní se na své poslední schůzi zabývali mimo jiné rozdělováním dotací

 z programu na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových
aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2022. Rozhodli o poskytnutí dotací

v celkové výši 291.000 Kč dvanácti žadatelům: Střelci Klášterec nad Ohří, SK saně
Klášterec, Svaz tělesně postižených v České republice, místní organizace 2 a 3,
Klub českých turistů Klášterec nad Ohří, Bohuslav Novohradský, Junák – český

skaut, středisko Br. Zubra Klášterec nad Ohří, Svaz postižených civilizačními
chorobami v ČR, základní organizace 1 a 2, TOJIMOTO team, Sdružení přátel GSOŠ
Klášterec nad Ohří a Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením pro oblast
Chomutovska. Žádostmi o dotace na částky vyšší než 50.000 Kč se budou zabývat

zastupitelé na svém prosincovém zasedání v tomto týdnu.
                                   

TOTO JSOU POSLEDNÍ

AKTUALITY MĚSTA

KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ,

KTERÉ VÁM ZASÍLÁME

Z WEBU MĚSTA FORMOU

NEWSLETTERU. DALŠÍ

AKTUALITY VÁM NA VÁŠ

REGISTROVANÝ E-MAIL

BUDOU ODCHÁZET

PROSTŘEDNICTVÍM

MOBILNÍHO ROZHLASU.

POKUD SI JIŽ NEPŘEJETE

AKTUALITY DOSTÁVAT,

PROSÍME, INFORMUJTE

NÁS NA E-MAIL:

OKO@MUKLASTEREC.CZ.

DĚKUJEME.

SPOLEČNĚ PRO
KLÁŠTEREC 2022
HLASUJTE ZDE
(1.12. - 15.12.2021)

https://www.facebook.com/MestoKlasterecNadOhri
https://www.youtube.com/channel/UCejSqTXTiUVG-gsPNRPPspg/videos
https://www.mobilnirozhlas.cz/app/anketa/GiMspKQG
https://www.mobilnirozhlas.cz/app/anketa/GiMspKQG

